

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkovská - oprava komunikace

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2022

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				587 970,31
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	587 970,31	21,00%	123 473,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	711 444,08
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkovská - oprava komunikace

Místo: Olomouc

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **587 970,31**

HSV - Práce a dodávky HSV 522 970,31

1 - Zemní práce 34 034,81

5 - Komunikace pozemní 342 801,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 145 754,68

998 - Přesun hmot 379,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Radíkovská - oprava komunikace

Místo: Olomouc

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

587 970,31

D HSV Práce a dodávky HSV

522 970,31

D 1 Zemní práce 34 034,81

1	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,240	190,00	1 185,60
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,240	112,00	698,88
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 185,600	12,00	14 227,20
4	K	938909311R	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	hod	4,000	627,00	2 508,00
5	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	5,200	205,00	1 066,00
6	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,984	353,00	3 524,35
7	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	1,500	111,00	166,50
8	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	1,500	149,00	223,50
9	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	52,000	124,00	6 448,00
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	18,500	89,00	1 646,50
11	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,793	113,00	428,61
12	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	3,793	72,00	273,10
13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	72,067	9,00	648,60
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,793	261,00	989,97

D 5 Komunikace pozemní

342 801,50

15	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	400,000	18,00	7 200,00
16	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,000	416,00	166 400,00
17	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,000	390,00	156 000,00
18	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	m	90,000	140,00	12 600,00
19	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,500	401,00	601,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

145 754,68

20	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	52,000	313,00	16 276,00
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,500	223,00	4 125,50
22	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	19,000	380,00	7 220,00
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,190	3 050,00	9 729,50
24	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	400,000	170,00	68 000,00
25	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	92,000	72,00	6 624,00
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	1 748,000	9,00	15 732,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	92,080	196,00	18 047,68
D 998 Přesun hmot							379,32
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9,483	40,00	379,32
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							65 000,00
29	K	0104	Dopravní značení	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
30	K	080001000	Další náklady na pracovníky -dozory	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
31	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00